2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 	27.03.2019		г. Кашин	№	211

	О проведении отбора получателей субсидии на капитальный ремонт в жилых помещениях муниципального жилого фонда Кашинского городского округа

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Кашинский район» и бюджета муниципального образования «городское поселение – город Кашин Кашинского района Тверской области», утвержденного постановлением Администрации Кашинского района от 20.03.2018 № 109 Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести отбор получателей субсидии на капитальный ремонт в жилых помещениях муниципального жилого фонда Кашинского городского округа:
- сроки приема заявок на участие в отборе – с 01 апреля  по 14 апреля  2019 года включительно;
- время  и  место  приема  заявок в отборе – с 8.00  до  12.00 и с 13.00 до 16.30 ежедневно, кроме субботы и воскресенья в Администрации Кашинского городского округа, по адресу: 171640 Тверская область, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.20 каб.20 отдел по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Кашинского городского округа;
- номер  контактного  телефона  ответственного  за прием  заявок    (48234)  2-11-76 – Скрыпников И.В.,
-размер субсидии, выделенной бюджетом Кашинского городского округа – 500,00 тыс. рублей.
2.	 Разместить объявление о проведении отбора получателей субсидии на капитальный ремонт в жилых помещениях муниципального жилого фонда Кашинского городского округа на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Кашинского городского округа  Сачкова А.П.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                         Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png